
UCHWAŁA NR L/470/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadawania i odbierania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz 2021 r. poz. 1038), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/221/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie nadawania 
i odbierania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 9490) po § 5 dodaje się 
§ 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. Honorowy Obywatel Miasta Tarnowa może zrzec się przyznanego tytułu.  Oświadczenie w tej 
sprawie Honorowy Obywatel Miasta Tarnowa składa Przewodniczącemu Rady Miejskiej  w Tarnowie 
i Prezydentowi Miasta Tarnowa. Z chwilą doręczenia oświadczenia o zrzeczeniu się honorowego 
obywatelstwa wskazanym podmiotom honorowe obywatelstwo wygasa.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do honorowych 
obywatelstw nadanych przed dniem jej wejścia w życie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC78ECB-9055-41AF-9A24-21CBB4697615. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/470/2021 
Data dokumentu 2021-06-24 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie nadawania i odbierania tytułu Honorowego 

Obywatela Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu 6CC78ECB-9055-41AF-9A24-21CBB4697615 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2114343867 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2021 11:04:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC78ECB-9055-41AF-9A24-21CBB4697615. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5a

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2021-07-01T09:04:24+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




